ZAVERECNA ZPRAVA O REALIZACI PROJEKTU Z ROZPOCTU

Kré_lovéhradeck\? KRALOVEHRADECKEHO KRAJE Kré.lovéhradeckv
’kraj Néazev programu: *kraj
Podpora Sdruzeni hasiét Cech, Moravy a Slezska v Kralovéhradeckém kraji — okrsky

sbory dobrovolnych hasi¢t - 23RRDUS
Datum a ¢as odeslani: 30.12.2023 11:52:30

23RRDU52 - Podpora v§eobecné sportovni ¢innosti ¢lenti sboru dobrovolnych hasicu

Nazev ucelu: Podpora vSeobecné sportovni €¢innosti €lent sboru dobrovolnych hasict

Nazev projektu (cela zadost): Sportovni ¢innost ¢lent SDH VrSovka 2023

Nazev Zadatele: SH CMS - Sbor dobrovolnych hasiétl Vr$ovka

Kad ucelu: 23RRDU52

Kéd zadosti: 23RRDU5-0074

Popis realizace ucelu a vyhodnoceni projektu
Popiste skutecny prabéh Realizace projektu u SDH VrSovka probihala po cely rok 2023. V jarnich mésicich se rozbéhly
realizace projektu, konkrétni  tréninky zavodnik(. Po zimni pauze je vzdy potfeba pravidelné trénovat, aby si kazdy ze
aktivity daného ucelu v zavodnikUl osvézil své dovednosti. V kvétnu zacala Podorlicka hasi¢ska liga, kde se tym muz
souvislosti s uplatnénymi z SDH VrSovka zu¢astnil de facto vSech zavodu serialu po celém Kralovéhradeckém kraiji.
vydaji projektu: Pravidelné CtvrteCni tréninky se stfidaly s vikendovymi zavody v rychlém tempu. Na nékolik

zavodu se pfidal i tym Zen, ktery by se od roku 2024 mél schazet pravidelné a jezdit
Podorlickou hasi¢skou ligu.

Béhem roku 2023 se také podafilo uskutecnit dvé hasiCské soutéze na VrSovce. V kvétnu
okrskové kolo a v ¢ervnu Nachodskou hasi¢skou ligu a Velkou cenu OSH Nachod. V roce
2024 budeme poradat kolo Podorlické hasi¢ské ligy.

Uspéchtl po celou zavodni sezénu bylo nékolik. Zeny ziskaly 3. misto na silné obsazené noéni
soutézi v Tutlekach. Muzi skongili celkové na 6. misté v Podorlické hasi¢ské lize ze 26 tymd.
Podafilo se jim zvitézit v seridlu Velké ceny OSH Nachod a O pohar starosty okrsku Nové
Mésto nad Metuji. Co se dil€ich uspéchl, mezi né jedno zna¢né patfi 3. misto na noc¢ni
soutézi v Tutlekach a 34. misto na Orlickych dozvukach v Letohradé. Do Letohradu jezdi
$pickové tymy z Extraligy CR a nasemu tymu se podafilo Gisp&$né reprezentovat
Kralovéhradecky kraj i za jeho hranicemi.

Zavodnici jsou aktivni i mimo sportovni €innost. Muzi jsou &leny vyjezdovych jednotek obci a
hasi¢sky sport jim pomaha k udrzovani své fyzické kondice, ktera se pak projevuje pfi zasahu.
VSichni se pak podileji na spolkové €innosti, ktera je dllezita pfi regionalnim rozvoji
jednotlivych obci i celého Kralovéhradeckého kraje. VSichni spole¢né reprezentu;ji
Kralovéhradecky kraj mimo jeho Uzemi, ukazuji mozny smér mladym generaci a posiluji tradici
dobrovolnych hasiét v Ceské republice.

Uvedte dodatky k SOD
ménici cenu Uc¢elu a upravu
Castek: Nejsou.
Finanéni vyporadani ucelu
Minimalni vy$e schvalenych uznatelnych vydaju 61 355,00 K&
Schvalena dotace celkem 47 200,00 K¢
Schvaleny maximalni podil dotace 76,93%
Skute¢né uznatelné vydaje 62 544,00 K&
Skute¢na dotace celkem 47 200,00 Ké
Schvaéleno Skute€nost
Ostatni neinvesti¢ni vydaje - dotace 47 200,00 K¢ 47 200,00 K¢
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Datum Oznaceni
Uhrady dokladu
02.03.2023  F/2301
20.07.2023  F/2302
08.08.2023  F/2304
28.07.2023  F/2305
14.09.2023 F/2306
01.09.2023  d/3123
08.05.2023  d/0323
12.05.2023 d/0423
13.05.2023  d/0523
20.05.2023 d/0623
03.06.2023 d/0723
10.06.2023  d/0823
02.10.2023  d/3823
17.06.2023 d/1823
26.08.2023 d/3223
23.09.2023 d/2023

03.08.2023  b/08
03.08.2023  b/08
03.08.2023  b/08
08.08.2023  b/08
08.08.2023  b/08
09.09.2023  b/10
16.09.2023 b/10

23.09.2023 b/10

Vlastni podil uc¢elu

Minimalni vlastni podil
Skutecny vlastni podil

Skutecné vklady do ucéelu (mimo schvalené dotace)

Vklad zadatele

Prispévek od obce, mésta, statu

Ucel platby

Nakup novych hadic
Stan

Oprava stfikacky
trysky na proudnice
Vyfuk

Pohonné hmoty pro poZarni
stfikaCku

Startovné Houdkovice
Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Pohonné hmoty
Startovné

Startovné Vysokov
Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Startovné

Ostatni pfispévky (dary, sponzofi...)

PFijmy z projektu
Celkem

Vratka
Odeslana vratka celkem:

14 155,00 K&
15 344,00 K&

15 344,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
15 344,00 K&

0,00 K¢

Druh platby

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Ostatni neinvesti¢ni
vydaj

Celkem:

Castka
celkem

24 690,00 K&
5 465,00 K&
15 000,00 K&
1 657,00 K&
7 230,00 K&
352,00 K&
300,00 K&
400,00 K&
300,00 K&
150,00 K&
100,00 K&
150,00 K&
2 000,00 K&
300,00 K&
900,00 K&
150,00 K&
300,00 K¢
400,00 K&
400,00 K&
800,00 K¢
600,00 K&
300,00 K&
300,00 K&
300,00 K¢

62 544,00 K&

18 994,00 K&
4 204,00 K&
11 539,00 K&
1274,00 K&
5 562,00 K&
270,00 K&
228,00 K&
304,00 K&
228,00 K&
114,00 K&
76,00 K&
114,00 K&
1393,00 K&
228,00 K&
684,00 K&
114,00 K&
228,00 K&
304,00 K&
304,00 K&
608,00 K&
430,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

47 200,00 K&
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Souhrn

Nazev projektu:

Kdéd Zzadosti:

Vytvofeno - odeslano:
Projekt zahajen:

Projekt ukoncen:

Nazev / jméno zadatele:
ICO:

Adresa - Obec:

Adresa - Ulice::

Adresa - PSC:

Osobaly zastupujici zadatele:

Vyuctoval:

Tel. Spojeni:

Email:

DPH
PFijemce uplatiuje narok na
odpoc&et DPH u uznatelnych
vydajll projektu:

Finanéni vyporadani dotace

Minimalni vy$e schvalenych uznatelnych vydaju

Schvalena dotace celkem

Schvaleny maximalni podil dotace

Skute&né uznatelné vydaje
Skute€na dotace celkem

Kdd ucelu

Inv. vydaije - dotace Osobni vydaje - dotace Ostatni neinv. vydaje - dotace

Sportovni ¢innost ¢lent SDH Vr$ovka 2023
23RRDU5-0074

30.12.2023 11:52:30

01.01.2023

31.12.2023

SH CMS - Sbor dobrovolnych hasiéil Vr$ovka
48623351

VrSovka

VrSovka 56

54901

- Adéla Paprskarova Mgr., Datum narozeni: 1994-01-19T00:00:00, Trvaly pobyt: Pfibyslav 79,
549 01 Nové Mésto nad Metuji, Dlvod zastoupeni: Starostka sboru

- Mgr. Adéla Paprskarova, Datum narozeni: 19.01.1994, Trvaly pobyt: Pfibyslav 79, Davod
zastoupeni: Starostka sboru

Adéla Paprskarova
+420 775 095 016
a.paprskarova@gmail.com

NE

61 355,00 K¢
47 200,00 K¢
76,93%

62 544,00 K¢
47 200,00 K&

Castka celkem Z toho dotace

23RRDU52 0,00 K&

Ostatni neinvesti¢ni vydaje - dotace

Skute€ny rozpocet
Vklad Zadatele

Prispévek od obce, mésta, statu
Ostatni pfispévky (dary, sponzofi...)

PFijmy z projektu

Vratka
Odeslana vratka celkem:
Datum odeslani vratky:

Prilohy
¢. Nazev ptilohy
1. Publicita

0,00 K& 47 200,00 K¢ 62 544,00 KE 47 200,00 K&

Schvaleno
47 200,00 K¢

Skutecénost
47 200,00 K¢

15 344,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

Popis
Povinna pfiloha, pfilozena

Cestna prohlaseni a podpisova dolozka

Prohlasuji, Ze vSechny Gdaje uvedené ve vyucétovani a prilohach jsou pravdivé a nezkreslené, doklady uvedené ve vydajich projektu jsou
oznaceny Cislem smlouvy a budou ulozeny 10 let.

Vv

Dne

razitko a podpis
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